[image: малыйгерб]
2

ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	21 августа 2017 г.

	№ 25/179

с. Таборы

Об определении графика работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 879,883,884,886,887,888,889 для проведения досрочного голосования на выборах депутатов Дум Таборинского, Кузнецовского сельских поселений, назначенных на 10 сентября 2017 года

В соответствии с пунктами 1,2 статьи 83 Избирательного кодекса Свердловской области, в целях организации работы участковых избирательных комиссий по проведению досрочного голосования в помещениях участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Дум Таборинского и Кузнецовского сельских поселений, Таборинская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Определить график работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 879,883,884,886,887,888,889 для проведения досрочного голосования на выборах депутатов Дум Таборинского, Кузнецовского сельских поселений, назначенных на 10 сентября 2017 года
в период с 30 августа по 9 сентября 2017 года в рабочие
дни – с 17.00 до 21.00 часов, в выходные дни – с 10.00 до 14.00 часов.
2. Участковым избирательным комиссиям, указанным в пункте 1 настоящего решения, утвердить графики дежурств членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса по проведению досрочного голосования на выборах депутатов Дум Таборинского и Кузнецовского сельских поселений 10 сентября 2017 года.
3. Разместить настоящее решение на сайте Таборинской районной территориальной избирательной комиссии.
4. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Владимирову В.А.

	Председатель
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

Л.М.Закревская

	Секретарь
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

В.А.Владимирова

image1.jpeg